Регистрационный № 		 от «	»_	2024г. Принять на занятия в школу Директор
	Директору МАОУ Школа № 23
Хажину А.Ф.

 	,
Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)полностью

Заявление

Прошу принять

(Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка полностью)
дата рождения «	»	20	г. Место рождения	_

место жительства ребенка:

место регистрации ребенка:

на обучение по дополнительным образовательным программам (Углубленное изучение отдельных предметов в начальной, основной и средней школе)

Данные родителей (законных представителей) ребенка:
Мать:
ФИО полностью

Место жительства, телефон
Отец:
ФИО полностью

Место жительства, телефон

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, правилами приема граждан в гимназию, правами и обязанностями обучающегося и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности ознакомлен(а).

Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных	данных	ребёнка	в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]«_	»_	2024 года
(Дата подачи заявления)	(Подпись)	(Расшифровка подписи)